ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Geminiano Rodrigues de Farias S/N- Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0  Fone/Fax: 031 88 3617-1140

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2015

  O Município de TAMBORIL, através da SECRETARIA DE SAÚDE, por intermédio da

Pregoeira, torna público o adiamento da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/ 2015,

cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DOS PSF’S, CAPS, HOSPITAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE, que se realizaria no dia 31/03/2015 às 15:00h fica adiada para

07/04/2015 às 15:00h no mesmo local indicado inicialmente. Fica esclarecido, outrossim, que

permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital, de acordo com o

que determina a legislação vigente.

  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei

Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no endereço

eletrônico: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes ou na sala da Comissão de Licitação, na RUA

GEMINIANO RODRIGUES DE FARIAS, S/Nº - BAIRRO SÃO PEDRO - TAMBORIL-CE, a partir da

publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Tamboril – CE., 30 de Março de 2015.

LÍLIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

Pregoeira